
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

QUARTA- FEIRA – 24 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 12 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 
▪ AVISO DE LICITAÇÃO/CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2023: APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO PARA 

HABILITAÇÃO E O PROJETO DE VENDA ATÉ O DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2024, ATÉ AS 09H00, NA SALA DA COMISSÃO DE 

LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUARTA-FEIRA 
24 DE JANEIRO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 12 

 

 

 

CHAMADA PUBLICA 007/2023 
 

 
 

  
CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2023 

 
O MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA, Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, 
inscrito no CNPJ sob o nº 13.828.371/0001-08, com sede na Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, 
Nº 26 - Centro, Conceição da Feira – BA, CEP 44.320-000, neste ato representado pelo Prefeito, 
Sr. JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO, no uso de suas prerrogativas legais e considerando 
o disposto no art.14, da Lei nº 11.947/2009 e nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, 
através da Secretaria Municipal de Educação, vem realizar Chamada Pública para aquisição de 
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao 
atendimento, do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE,. Os Grupos 
Formais/Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e o Projeto de Venda até 
o dia 19 de Fevereiro de 2024, até as 09h00, na sala da Comissão de Licitações da Prefeitura 
Municipal de CONCEIÇÃO DA FEIRA, com sede à Rua Marechal Deodoro Da Fonseca, Nº 26 - 
Centro, Conceição da Feira – BA, para julgamento utilizando o critério de Menor Preço por Item. 
Propostas apresentadas até 19/02/2024 – julgamento dia 20/02/2024; CPL Naisa Cerqueira 

Pinheiro. 

 

 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-01-24T11:47:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




